Programa de Pós-Graduação em Epidemiologia
          Faculdade de Medicina
          Universidade Federal de Pelotas, RS

Rua Marechal Deodoro, 1160 – 3º piso - 96020-220 - Pelotas/RS - Cx.P. Nº 464
 Fone: (053)32841302

3MT – SUA TESE EM 3 MINUTOS

Seleção interna PPGEPI

Edital 03/2024

 O Programa de pós-graduação em Epidemiologia torna público a alteração do Edital para seleção interna

referente ao 3MT – Sua Tese em  3 Minutos, conforme segue:

a) Retificação do Edital Nº 03/2024

b) No item 7 Da Comissão Julgadora (interna), onde se lê: "A comissão interna do PPGEPI será composta por
um membro da coordenação, um docente do PPGEPI e um servidor técnico administrativo”, leia-se: "A
comissão interna do PPGEPI será composta por um membro da coordenação do PPGEPI, um discente da
graduação e um servidor técnico administrativo.

c) Os demais itens permanecem inalterados.

Luciana Tovo Rodrigues

COORDENADORA
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EPIDEMIOLOGIA